
UNIVERSITETI I PRIZRENIT “UKSHIN HOTI”  
Fakulteti i Filologjisë  
Dega: Gjuhë dhe Letërsi Shqipe 
Lënda: Kulturë dhe qytetërim shqiptar 
 
 Afati i qershorit  2020 

 Kaloi: 

1. Besnike Çoçaj  6 

 

  Konsultimet: 7.07.2020, ora 12:30 

  Salla 116 

  Prof. ass. dr. Teuta Kafexholli 


